PREENCHER VAGAS E CADASTRO DE RESERVA. 

FUNDAMENTO LEGAL: art. 75, inciso XV da Lei n!! 14.133/ 2021. 

EMPRESA: UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ 

CNPJ: 78.680.337/0001-84 
ENDEREÇO: Rua Universitária, 1619, Jardim Universitário CEP 85819-110, Cascavei/PR. 

VALOR TOTAL: R$ 80.100,00 (oitenta mil e cem reais). 
PRAZO EXECUÇÃO/VIGÊNCIA: 120 dias. A vigência é de 30 dias, além do prazo de execução. 

Catanduvas- PR, 26/01/ 2026.